Cat.No. B09-01-E
概　要
特　長
製作仕様
KG12空電変換器は20～100kPaの空気信号を受信し、
それに比例した4～20mA DCの電気信号に変換する機
器で空気式のシステム計装に電子式計器を組み合わせ、
使用する場合に適した製品です。

KG12
空電変換器
ご用命に際しては、形番及び各仕様をご指定ください。形番構成
外形寸法
Rc1/4
又は1/4NPTメス
6
48
INPUT
NO. DATE
20～100kPa
GND
CHE
－
＋
POWER
24V DC
OUTPUT
4～20mA
　　  DC
ZERO SPAN
13
8
15
0
（18） 30.5
12
4
13
8±
0.
3
47±0.3
12
6±
0.
3
2×M5又は
2×φ6
パネルカット
1.6
単位：mm
1 5 1
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
1 ラック取付
選択仕様 付加仕様（オプション）
取付
①
（入力信号 20～100kPa）5 Rc1/4
接続ねじ
②
1 4～20mA DC
出力
③
5 ±0.5％F.S.
7 ±1.0％F.S.精度
④
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
　提出図、取扱説明書、検査要領書、
　ミルシート、検査成績表（1個1部）、
　強度計算書、立会検査
K G 1 2
空電変圧器
モデルNo.